Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 2."

ČI. III.

Cena za dílo uvedená v ČI. lV. odst. 2. činí:

původní SoD
bez DPH: 158.811,-- KČ
slovy: stopadesátosmtisÍcosmsetjedenáctkorunčeských.

vícepráce
bez DPH 115.623,06 KČ

Celková cena VC. víceprací bez DPH činí: 274 434,06 KČ

s|ovy:dvěstěsedmdesátčtyřitisÍcčtyřistatřicetčtyřikorunčeskýchšestha|éřů.

(Podrobné rozpracováni ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1
dodatku č. 2).

ČI. lV.

1. Ostatní ustanoveni a ujednáni vyplývajIcí ze smlouvy o dílo č. j. KRPB-185986-2/ČJ-2021-
0600VZ, ve znění dodatku č.